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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN NË 

SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

 1 (një) Specialist në Sektorin e Llogarive të Administratës Publike Qendrore dhe 
Rajonale në Drejtorinë e Llogarive Kombëtare, kategoria e pagës III-b. 

 

Në zbatim të nenit 26 të Ligjit 152/2013 “Për nëpunesin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 24 të 

Kreu III të VKM nr 243, datë 18.03.2015, Instituti i Statistikave, në përfundim të verifikimit 

paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve për pranimin në shërbimin civil në 

kategorinë ekzekutive dhe kritereve të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton 

se për pozicionin: 

 Kodi_30 – Specialist në Sektorin e Llogarive të Administratës Publike Qendrore dhe Rajonale 
në Drejtorinë e Llogarive Kombëtare, kategoria e pagës III-b. 
 

Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit është/janë: 

1. Blerina Memaj 

2. Enxhi Belalla 

3. Enxhi Kara 

4. Fatbardha Sheta 

5. Gerta Mezini 

6. Ilda Zhupa 

7. Juliana Terziu 

8. Kristiana Çuni 

9. Mirsida Skënderas 

10. Sotiria Duda 
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A. Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 09.05.2019, ora 10:30 në ambientet e 

INSTAT, Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1. 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 14.05.2019, ora 10:30 në 

ambientet e INSTAT, Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1. 

 

 

 


